[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.08.2016 №  417 -п

Об утверждении состава Общественного совета при администрации Палехского муниципального района

	На основании постановления администрации Палехского муниципального района от 26.07.2016 № 401-п  «Об Общественном совете при администрации Палехского муниципального района» администрация Палехского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующий состав Общественного совета при администрации Палехского муниципального района:
· Бушков Владимир Авенирович, художник Палехской лаковой миниатюры, заслуженный художник Российской Федерации, лауреат Государственной Премии Российской Федерации;

· Зайцева Александра Владимировна, и.о. главного редактора Бюджетного учреждения Ивановской области «Редакция газеты «Призыв»;
· Иеромонах Силуан, Благочинный Палехского благочинного округа;
· Калинина Светлана Алексеевна, председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил РФ и правоохранительных органов;
· Ковалев Николай Александрович, руководитель музыкальной группы «Сейф»;

· Колесова Ольга Александровна, директор Государственного бюджетного учреждения Ивановской области «Государственный музей Палехского искусства»;
· Кочеткова Марина Владиславовна, хормейстер Муниципального казенного учреждения «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения;

· Маслова Елена Сергеевна, волонтер;
· Мухин Алексей Вячеславович, учитель физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Палехской средней школы;
· Чернов Евгений Александрович, директор Муниципального унитарного предприятия Палехского района Ивановской области «Палехский туристский центр»;

· Уранова Елена Ивановна, председатель районной организации Всероссийского общества инвалидов;

· Янушевская Мария Алексеевна, заведующая отделом по работе с молодежью Муниципального казенного учреждения «Палехский Дом культуры» Палехского городского поселения, президент Местной Палехской районной моложеной общественной организации содействия молодежных инициатив «Инициатива».

	Глава
Палехского муниципального района

	А.А.Мочалов

Дело – 1

Смородиновой – 1
ИТОГО: 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

Название проекта постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района
«Об утверждении состава Общественного совета при администрации Палехского муниципального района»
В связи с чем вносится проект: текущие вопросы
Проект постановления, распоряжения администрации Палехского муниципального района вносит

заместитель главы администрации Палехского муниципального района У.В.Смородинова.

Разработчик проекта:

заместитель главы администрации Палехского муниципального района У.В.Смородинова.
Проект согласован:

	Дата поступления проекта
	Дата визирования проекта
	Должность, ФИО
	Замечания

	Подпись

	юрисконсульт организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района Ю.В.Телегина

	заместитель главы администрации Палехского муниципального района У.В.Смородинова

	заместитель главы администрации Палехского муниципального района -руководитель аппарата администрации С.Г.Бабанов

Главный специалист организационно-правового управления администрации Палехского муниципального района
PAGE